Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 7 de abril de 2020 Ano VIII - Edição nº 00729 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF782FE28B01D38BF255ECD977E9EE21

terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00729 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO 030/2019

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO 028/2019.

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO 054A/2019.

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 02 AO CONTRATO 057/2019.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF782FE28B01D38BF255ECD977E9EE21

terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00729 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 030/2019 VINCULADO AO

PREGÃO 021/2019 - SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MOAB DE SÁ RIBEIRO

00612569519 CNPJ: 30.876.651/0001-00 – OBJETO: acréscimo da quantidade de itens do Contrato nº 030/2019;

Data do Termo Aditivo: 20/01/2020;

LOTE ITEM
DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNIDADE QUANTIDADE

Valor

unitário
Valor Total

1

1

SERVIÇO DE

MANUTENÇÃO/LIMPEZA EM AR

CONDICIONADO JANELA 7000 A

12000 BTUS

UND 07 R$ 138,08 R$ 966,56

5

INSTALAÇÃO DE AR

CONDICIONADO SPLIT DE 7000

A 12000 BTUS

UND 07 R$ 378,08 R$ 2.646,56

 R$ 3.613,12

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 20 de Janeiro de 2020. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9ECAF452A906813167D4F76C9DC4241C

terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00729 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00729 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 028/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ANGELA SENA RIBEIRO

CAVALCANTE MONTEIRO CNPJ sob o nº 17.632.508/001-05 – OBJETO: contratação de empresa para

prestação de serviços de hospedagem para pacientes e acompanhantes do município de Buerarema, para

atendimento aos pacientes que fazem Tratamento Fora de Domicílio - (TFD) em Salvador/Bahia; Data do Termo

Aditivo de Prazo: 14/01/2020; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2020. Certifico para fins de prova, a quem de direito,

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias

úteis.

Buerarema, 14 de Janeiro de 2020

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira
Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7F863BEECFDA1EA9BEFC5F2D52E8866

terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00729 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00729 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 054A/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – RCX COMERCIAL DE

MATERIAIS ELÉTRICOS E SERVIÇOS LTDA ME CNPJ/MF sob o nº 02.492.594/0001-20 – OBJETO: contratação

de empresa apta à prestação de serviços de instalação e manutenção elétrica com o fornecimento de material

elétrico para iluminação pública do Município de Buerarema; Data do Termo Aditivo de Prazo: 05/03/2020; Prazo

do Termo Aditivo: 31/12/2020. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 05 de Março de 2020

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira
Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C6E90AAD7AFC878110A514C15E60C9A

terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00729 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00729 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 02 AO CONTRATO Nº 057/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – CAF CONSTRUTORA

LTDA CNPJ nº 24.333.124/0001-57 – OBJETO: Contratação de empresa especializada de Engenharia para

execução das obras de Recuperação de Estradas do Município de Buerarema, visando facilitar o escoamento de

produção e a acessibilidade das famílias situadas em Assentamentos na Zona Rural com execução e pagamento

parcelado; Data do Termo Aditivo de Prazo: 03/04/2020; Prazo do Termo Aditivo: 06 (seis) meses. Certifico para

fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural

da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 03 de Abril de 2020

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira
Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF782FE28B01D38BF255ECD977E9EE21

		2020-04-07T13:03:03-0300